ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

____________________________________________________________________

_________________                         № ____________                             пгт. Пышма

Об отмене постановления администрации Пышминского городского округа от
08.09.2016 №490 «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса

на заключение договора о целевом обучении кадров для муниципальной
службы в Пышминском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить  постановление администрации Пышминского городского округа от
08.09.2016 №490 «Об утверждении Положения о порядке  проведения
конкурса на заключение договора о целевом обучении кадров для
муниципальной службы в Пышминском городском округе».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести» и на
официальном сайте Пышминского городского округа (www.пышминский –
го.рф).

И.о. главы
Пышминского городского округа                                                    А.А. Варлаков